BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT

Số:          /BVTV-ATTPMT
V/v thông báo cung cấp tài liệu cho Bộ

An toàn thực phẩm và dược phẩm Hàn

Quốc (MFDS)

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày      tháng 9  năm 2020

                  Kính gửi: - Các công ty trong Danh sách

                      - Các Chi cục Kiểm dịch thực vật

Cục Bảo vệ thực vật nhận được Công văn số KEV-20-903 của Đại sứ quán

Hàn Quốc tại Việt Nam về việc yêu cầu cung cấp tài liệu cho Bộ An toàn thực

phẩm và dược phẩm Hàn Quốc (MFDS) của các Công ty (Xem chi tiết trong Danh

sách kèm theo).  Theo yêu cầu của Hàn Quốc, Cục Bảo vệ thực vật đề nghị các

Công ty:

- Gửi tài liệu cho Bộ An toàn thực phẩm và dược phẩm Hàn Quốc (MFDS)

để xem xét thay thế cho việc kiểm tra tại chỗ năm 2020;

- Thời gian gửi tài liệu trước ngày 15 tháng 9 năm 2020;

- Gửi tài liệu được thực hiện trực tiếp (online) trên website của MFDS http:

//impfood.mfds.go.kr hoặc gửi  tới email của MFDS;

-Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc cần trao đổi đề nghị các Công

ty liên hệ với Ms.Linh qua email linhthuy@mofa.or.kr; số điện thoại: 0243831511

( máy lẻ 504) 0965587156;

Cục Bảo vệ thực vật yêu cầu các Chi cục Kiểm dịch thực vật thông báo đến

các doanh nghiệp xuất khẩu nông sản, thực phẩm có trong Danh sách về quy định

trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu VT, ATTPMT.

- Đăng Website Cục

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Bùi Sĩ Doanh

mailto:linhthuy@mofa.or.kr

		2020-08-31T16:25:08+0700
	Bùi Sĩ Doanh

		2020-09-01T08:25:30+0700

		2020-09-01T08:25:30+0700

		2020-09-01T08:25:30+0700